ﬁﬁ% Comune di Montagnareale

Provincia di Messina
Area Tecnica

Determinazione Sindacale N. __A 9 del O3 f/ﬁff“ / el

OGGETTO: LAVORI DI COSTRUZIONE COLLETTORE CON RECAPTIO FINALE ALLIMPIANTO DT DEPURAZIONE
NEL COMUNE DI MONTAGNAREALR (ME).
Conferimento Incarico RUP

PREMESSQ:
4 che per i lavori in oggetto indicati ¢ necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento
at sensi del . Tgs. 50/2016;

CONSIDERATO:

4 che il Responsabile dell’Area Tecnica, geom. Paolo Adornetto, & deceduto in data 22/04/2013;

« che il Responsabile dei Servizi Manutenuvi, geom. Antonino Costanzo, in data 31/03/2014 & stato posto in
quiescenza,

RITENUTO pertanto di dover procedere allindividuazione di un RUP per lintervento di cui in oggetto;
VISTO 1l vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana;

VISTI:
o laLR. n 12/2011;
o 1 DPR n. 207/2010;
o il D.Lvo n 163/20006 ¢ ss.mm.ii.;
o il D.Igs. 18 aprile 2016, n. 50 art. 31;
o lo statuto comunale;

IN ATTUAZIONE a quanto sopra,
DETERMINA

v' di conferire lincarico di Responsabile Unico del Procedimento a partire dallo stato dei lavori alla data
odierna dell'intervento in oggetto al Geom. Saverio Sidoti, dipendente dell’ente;

v’ di dare atto che allo stesso sard corrisposto lincentivo di cui allex art. 92 del Decreto Legislativo
n°163/2006 e ss.mm.iL.

N\ H-SINDAC :tj
‘;; Jelait

(s 2" aft. IRg. Apa §
(57 & A G
A 2
» . o -\-H-'-
. T ——
[ ia Vittorio Evmanuele — 98060 Montagnareale — ‘B 0941-315252 — CLLIL: 347-6568743 m 0941-315235

sito intesner www.comunedimontagnareale.it / e-mail: sidan72@yahoo it



